
WEF DAVOS 2022. TISÍCOVKOU
SOUKROMÝCH TRYSKÁČŮ PŘILETÍ
NEJVĚTŠÍ SVĚTOVÍ ZLOČINCI … PARDON,
ELITA … DISKUTOVAT O TOM, JAK MY
NIČÍME JEJICH PLANETU
- CZ24 News | 18. ledna 2022

SVĚT: 1 000 soukromých tryskáčů se snese z nebe a společně v Davosu provede Velký reset

Web childrenhealthdefense přinesl zajímavý pohled Dr.Josepha Mercoly, zakladatele mercola.com na
každoroční zasedání WEF v Davosu, jehož překlad vám nabízím. Superbohatá světová elita cestuje
opět na letošní výroční zasedání Světového ekonomického fóra do Davosu skoro nepřetržitým
proudem soukromých většinou tryskových letadel, aby tam pro oči veřejnosti diskutovala o
„palčivých“ otázkách dneška, jako je celková globální udržitelnost, ale jejich skutečným a tedy
skrytým plánem je zahájit zde obnovu tzv.kapitalismu stakeholderů, fašistickému režimu v němž se
soukromé korporace – tedy nikoli volení vůdci jako v demokracii – stávají jakýmisi obecnými „správci
společnosti“. Soukromou, nikým nevolenou korporátní (fašistickou) vládou bezprostředně ohrožující
jak vaše soukromí a digitální data, tak vaše jídlo a hlavně vaši svobodu.

Jak to na první pohled vypadá?

Bohatá globální elita cestuje na každoroční výroční zasedání Světového ekonomického fóra
(WEF) prostřednictvím „nepřetržitého proudu“ soukromých letadel a vrtulníků po celou dobu
konání, aby tam potom důležitě diskutovali o takévých otázkách, jako je globální udržitelnost.
Odhaduje se sice, že do roku 2050 bude právě letectví přispívat až 22 % celosvětových emisí
uhlíku – přesto jen v roce 2019 do Davosu na WEForum dorazilo více než 600 soukromých,
většinou tryskových letadel, a to nezahrnuje vojenská letadla a vládní speciály, která tam
přepravila dalších 60 prezidentů a premiérů. .
Soukromá trysková letadla tzv. Jet-setters jsou uhlíkovými superemitory – ze zrcadel a kouře
vzniká magická představa, že elita může pokračovat ve svém znečišťování, protože si bude
jednoduše kupovat své „uhlíkové kredity“, aby tak „kompenzovala“ své znečištování planety
právě WEF a jeho partneři využívají COVID-19 jako „jedinečné okno příležitosti – tzv.
Overtonovo okno“ k rychlému zahájení svého vysněného Velkého resetu, který zahrnuje
globální změnu naprosto všeho, a to od budoucích globálních vztahů a směřování jednotlivých
postupně upadajících národních ekonomik až po „nové priority společností, novou povahu
obchodních modelů a nový způsob správy globálního majetku .“ Slovy fašisty Schwaaba, my
nebudeme nic vlastnit a vše budeme sdílet, protže vše budou vlastnit oni.
Součástí tohoto plánu je také návrat ke tzv. kapitalismu stakeholderů , společenskému
uspořádání, nebo režimu, ve kterém se soukromé korporace – tedy nikoli demokraticky zvolení
vůdci – stávají obecnými „správci společnosti“, čímž ohrožují jak vaše soukromí a digitální
data, ale i vaše jídlo a hlavně vaši svobodu. Jde tedy o korporátně fašistický režim, kdy vlády
jsou jen loutkami v rukou korporací.

Na začátku každého nového roku naskočí vždy světová elita do svých soukromých tryskáčů a zalétne

https://cz24.news/wef-davos-2022-tisicovkou-soukromych-tryskacu-prileti-nejvetsi-svetovi-zlocinci-pardon-elita-diskutovat-o-tom-jak-my-nicime-jejich-planetu/
https://cz24.news/wef-davos-2022-tisicovkou-soukromych-tryskacu-prileti-nejvetsi-svetovi-zlocinci-pardon-elita-diskutovat-o-tom-jak-my-nicime-jejich-planetu/
https://cz24.news/wef-davos-2022-tisicovkou-soukromych-tryskacu-prileti-nejvetsi-svetovi-zlocinci-pardon-elita-diskutovat-o-tom-jak-my-nicime-jejich-planetu/
https://cz24.news/wef-davos-2022-tisicovkou-soukromych-tryskacu-prileti-nejvetsi-svetovi-zlocinci-pardon-elita-diskutovat-o-tom-jak-my-nicime-jejich-planetu/
https://cz24.news/wef-davos-2022-tisicovkou-soukromych-tryskacu-prileti-nejvetsi-svetovi-zlocinci-pardon-elita-diskutovat-o-tom-jak-my-nicime-jejich-planetu/
https://childrenshealthdefense.org/defender/wef-davos-forum-stakeholder-capitalism-carbon-emissions-private-jets/
https://childrenshealthdefense.org/authors/dr-joseph-mercola/
https://www.weforum.org/press/2021/09/world-economic-forum-plans-2022-annual-meeting-in-davos-klosters-c77de6b5fb
https://www.weforum.org/press/2021/09/world-economic-forum-plans-2022-annual-meeting-in-davos-klosters-c77de6b5fb
https://www.weforum.org/press/2021/09/world-economic-forum-plans-2022-annual-meeting-in-davos-klosters-c77de6b5fb
https://childrenshealthdefense.org/defender/bill-gates-tech-monopolizer-rebranded-philanthrocapitalist/
https://childrenshealthdefense.org/defender_category/covid/
https://childrenshealthdefense.org/defender/why-reclaim-commons/
https://childrenshealthdefense.org/defender/why-reclaim-commons/


si do švýcarského Davosu, města ceněného svými luxusními lyžařskými středisky, ale také právě
každoročním pořádáním výročního zasedání elitní globalistické organizace Světového ekonomického
fóra (WEF).

Tato významná událost, známá také jako Davos Forum, má každý rok jiné ústřední téma a poskytuje
jakousi globální diskuzní platformu pro vedoucí představitele těcj největších světových korporací a
podniků, vládní úředníky, akademickou obec a další významné a elitní členy společnosti k diskusi o
tzv. „ kritických otázkách “ současného světa a společnosti. WEF v čele s technokratem a fašistou
Schwaabem napojeným na Rotschieldovu rodinu je jedním z iniciátorů a klíčových hráčů stojících za
The Great Reset a za svým poněkud znepokojujícím „new normal“ výrokem, že do roku 2030
nebudeme vlastnit nic a budeme šťastní. Víte proč nebudeme nic vlastnit? Napovím vám, protože
naprosto vše budoui vlastnit oni a to včetně nás.

V takovém schématu globálního uspořádání společnosti budou veškeré světové zdroje vlastněny a
kontrolovány touto technokratickou elitou . Všechny životní potřeby, předměty a zdroje se mají
využívat kolektivně, tedy budeme je dle jejich plánu sdílet, takový neo-liberální socialismus to bude,
zatímco to skutečné vlastnictví je omezeno pouze na nejvyšší vrstvu společenské třídy. Jakou
„nejvyšší třídu“?

 

 

A nyní pozor, sami zvažte, zda-li se vás to týká či nikoliv. Tak chcete-li se dokonce osobně zúčastnit
výroční schůze WEF, musíte mít jednak soukromé pozvání nebo rovnou být členem WEF, což stojí od
nějakých 60 000 až po 600 000 USD. Účastnický odznak na vaši schůzku je k ceně navíc za příplatek
a stojí dalších 27 000 $ (tedy stál v roce 2020), který máte vlastně jen proto abyste získali vstup na
konferenci.

Na diskusi o trvalé udržitelnosti letět soukromým tryskáčem je výsměch světu

https://www.weforum.org/press/2021/09/world-economic-forum-plans-2022-annual-meeting-in-davos-klosters-c77de6b5fb
https://www.bbva.com/en/whats-happening-davos-forum/
https://www.weforum.org/press/2021/09/world-economic-forum-plans-2022-annual-meeting-in-davos-klosters-c77de6b5fb
https://childrenshealthdefense.org/defender/globalist-technocrats-great-reset-plan/
https://www.forbes.com/sites/worldeconomicforum/2016/11/10/shopping-i-cant-really-remember-what-that-is-or-how-differently-well-live-in-2030/
https://childrenshealthdefense.org/defender_category/big-tech/
https://childrenshealthdefense.org/defender/tech-billionaires-pandemic-profiteers/
https://cz24.news/donate/
https://www.forbes.com/sites/jackkelly/2020/01/21/the-worlds-elite-private-jet-to-davos-for-the-world-economic-forum-to-talk-about-climate-change/?sh=59cbdc4212b3


Ironie dnešního globalizovaného světa byla doslova hmatatelná právě na Davoském Fóru 2020, které
přineslo do Švýcarského vzdušného prostoru nepřetržitý a „stálý proud“ soukromých letadel a
vrtulníků, aby jejich pasažéři mohli společně diskutovat o světové klimatické krizi a trvalé
udržitelnosti . Odhaduje se, že během fóra přistálo 200 soukromých letů ve městě Davos každý den
během trvání akce

Ovšem stejně tak se odhaduje, že do roku 2050 bude právě letecký průmysl a letectví přispívat až k
22 % celosvětových emisí uhlíku. Přesto tam v roce 2019 na Davos Forum přiletělo více než 600
soukromých letadel , a to navíc nezahrnuje vojenská letadla a vládní speciály, která přepravila na
dalších 60 prezidentů a premiérů zúčastněných zemí.

Podle WEF máme být k „vyšším třídám“ světové elity shovívaví a jejich létání na úkor životního
prostředí planety se prý vůbec nemusíme obávat. „Vůdci WEF jsou sebeuvědomělí a proto v samé
pravdě a v samé lásce jak již je tak jejich zvykem nám ostatním, plebsu, tvrdí, že právě třída jejich
jet-setů slibuje významný nákup tzv.uhlíkových kreditů (emisních povolenek), aby jimi kompenzovala
světu emise z tryskových motorů jejich letadel,“ poznamenal k tomu časopis Forbes.

Toto je pochopitelně jen další strategie notně vyčurané technokratické elity, jak zahájit svoji novou
kolonizační vlnu na planetě, jen tentokrát ve jménu udržitelnosti a „ nulových a čistých “ emisí
uhlíku. Jejich představa je odhaduji taková, že zatímco my budeme sedět doma kvůli globálnímu
oteplování a klimatické krizi (obě jsou asi tak skutečné jako plandemie Covid) v lockdownu, leckde
hlídání armádou jak navrhoval princ Filip, tak oni si budou libovolně létat soukromými tryskáči po
celé planětě a platit za to emisními odpustky, které si budou kupovat za peníze, které si sami
tisknou. Je podle vás v tom plánu někde přítomno svědomí? Nebo je podle rozhodovacího principu
osobně výhodné, osobně nevýhodné?

Davos. WEF 2022. The Great Reset

Bohatí uhlíkoví superemitátoří si plánují koupit cestu ven

Lhůta, kterou celému světu (nevím z jakého titulu) stanovil lidumil a největší masový vrah současně,
filantrop a eugenik pan Bill Gates pro dosažení nulových čistých emisí, je rok 2050 . Je to jen další

https://www.forbes.com/sites/jackkelly/2020/01/21/the-worlds-elite-private-jet-to-davos-for-the-world-economic-forum-to-talk-about-climate-change/?sh=59cbdc4212b3
https://www.forbes.com/sites/jackkelly/2020/01/21/the-worlds-elite-private-jet-to-davos-for-the-world-economic-forum-to-talk-about-climate-change/?sh=59cbdc4212b3
https://www.thetimes.co.uk/article/a-thousand-private-jets-whisk-the-worlds-elite-to-davos-forum-dsgcql3w2
https://www.businessinsider.com/davos-guests-private-jets-climate-crisis-2020-1
https://www.businessinsider.com/davos-guests-private-jets-climate-crisis-2020-1
https://childrenshealthdefense.org/defender/net-zero-emission-pledges/
https://childrenshealthdefense.org/defender/bill-gates-neo-feudalism-farmer-bill/
https://www.foxbusiness.com/economy/bill-gates-zero-net-emissions-by-2050-migration-syrian-crisis


značně ironické prohlášení od elity v soukromých tryskáčích. Pan Gates si totiž žije v sídle o rozloze
66 000 čtverečních stop a cestuje soukromým letadlem, které má spotřebu 486 galonů paliva na
letovou hodinu. V důsledku jeho skupování ohromného množství zemědělské půdy je také tím
hlavním přispěvatelem k emisím uhlíku a jeho životní styl se soukromým tryskáčem z něj také dělá
jakéhosi uhlíkového „ superemitora “superznečišťovače. Takže zatímco vy nebudete mít již ani osobní
automobil, když tak pouze elektromobil a navíc jen sdílený, váš prostě nebude, abyste neznečišťovali
panu Gatesovi jeho vzduch, on si bude nad vaší hlavou létat tryskáčem se spotřebou 486 galonů
paliva na hodinu letu. Vítejte ve spravedlivém socialismu Brave New worl order! Všichni jsme si
přece rovni, jen někteří jsou si trošku rovnější. A z tohoto dalšího globálního socialistického
experimentu nebude kam emigrovat. Možná tak na Mars, když vás vemou, o čemž pochybuji.

Ale pokud jde o elitu, je to jako vždy jejich oblíbené „ty dělej, co ti říkám, nemusí tě zajímat co dělám
já“. Jak nám vysvětlila Vandana Shiva, tak aby byl svět donucen přijmout jejich nový potravinový a
zemědělský systém The Great Reset, tak jsou pro jeho přijetí již dnes vytvářeny nové podmínky
prostřednictvím tzv.„nulových“ řešení založených vždy na přírodě, která jsou ovšem všechno možné,
ale jen ne dobrá pro životní prostředí a hlavně vždy upřednostňují ty bohaté. .

Navdanyova zpráva nazvaná „Demokracie Země: Propojení práv matky Země s lidskými právy a
blahobytem všech,“ vysvětluje:

„Jestliže ‚krmení celého světa‘ jedovatými chemikáliemi a geneticky zmanipulovanými trpasličími
odrůdami vyšlechtěnými jen díky chemikáliím bylo pouze falešným příběhem, umělke vytvořeným za
účelem zavedení současné zelené revoluce, trak jejím novým falešným příběhem je právě pohádka o
trvalé ‚udržitelnosti‘ a o ‚záchraně planety‘. V tomto utopickém novém světě „čisté nuly“ ovšem již
nebudou farmáři respektováni a odměňováni společností jako správci půdy a pečovatelé, jako
Annadatas, tedy jako posvátní poskytovatelé našeho jídla a zdraví.

„… ‚Net Zero‘ je nová strategie, jak se zbavit všech malých farmářů nejprve prostřednictvím
‚digitálního zemědělství‘ a potom ‚zemědělství bez zemědělců‘ a poté ještě prostřednictvím břemene
„falešného uhlíkového účetnictví“. Tvoje krávy prdí, zaplať!

„Kompenzace uhlíku a nový účetní trik ‚čisté nuly‘ totiž vůbec neznamenají dosáhnout nulové emise.
Znamená to, že bohatí znečišťovatelé budou i nadále úplně klidně znečišťovat a také si zabírat půdu
pouze pro sebe a pochopitelně také zdroje všech těch, kteří nic neznečišťovali – tedy původních
obyvatel a malých farmářů – za účelem kompenzace uhlíkové stopy.

Myšlenka, že elita si klidně může pokračovat ve znečišťování, ale jednoduše si bude nakupovat
uhlíkové kredity, aby tak na oko „kompenzovala“ své znečištění, je prostě čistě záležitost magie
kouře a zrcadel. V rozhovoru pro Business Insider Lucy Gilliam z evropské neziskové organizace pro
čistou veřejnou dopravu Transport & Environment uvedla : „Ve skutečnosti těmito kredity vůbec
neodstraňujete emise, které vaše letadlo skutečně vytvořilo. Letadlo toto palivo již spálilo a uhlík se
proto uvolnil do atmosféry.“

DavosFórum 2021: Proveďte velký reset

V roce 2021 se kvůli své vlastní „pandemii“ Davos Forum konalo raději v samé pravdě a v moři lásky
virtuálně, jako vždy v lednu a znovu pak již osobně v Singapuru až v srpnu. Během pětidenní lednové
akce, které se zúčastnilo 1 507 lidí z „nejvyšších úrovní vedení společnosti“, se diskutovalo o pěti
myšlenkách The Great Reset Initiative, včetně :

Navrhování soudržných, udržitelných a odolných ekonomických systémů.1.
Podpora odpovědné transformace a růstu průmyslových odvětví.2.

https://www.marketwatch.com/story/bill-gates-roasted-for-saying-rich-countries-should-eat-100-synthetic-beef-11613516694
https://www.thenation.com/article/environment/bill-gates-climate-book/
https://www.thenation.com/article/environment/bill-gates-climate-book/
https://childrenshealthdefense.org/defender/vandana-shiva-bill-gates-net-zero-big-tech/
https://www.navdanya.org/site/earth-university/connecting-rights-of-mother-earth
https://www.businessinsider.com/davos-guests-private-jets-climate-crisis-2020-1
https://www.bbva.com/en/whats-happening-davos-forum/


Posílení správy našeho globálního světa.3.
Využití možniostí inovativních technologií čtvrté průmyslové revoluce.4.
Posouvání globální a regionální spolupráce.5.

Je jasné, že fiktivní „pandemie“ COVID-19 vytvořila „jedinečné okno příležitosti – Overtonovo okno“ k
rychlému zahájení Velkého resetu, který zahrnuje změnu naprosto všeho na planetě a to od
budoucích globálních vztahů a směřování národních ekonomik až po stanovení nových „ priorit
společností, povahy obchodních modelů a správy globálního majetku .“

Konečným cílem je prý „ vybudování nové společenské smlouvy “, což zní jako velice vznešený cíl, ale
přitom nám nic moc neříká. „Build back better“ je další oblíbený slogan, který se často používá se
souslovím The Great Reset, a ačkoli se to celé pro veřejnost hraje jako zcela nová iniciativa, ve
skutečnosti jde ale pouze o přejmenování původních výrazů pro technokracii a starý výraz „New
World Order“.

Součástí tohoto plánu je právě i čtvrtá průmyslová revoluce , o které mimochodem fašista a
technokrat Schwab diskutuje již nejméně od roku 2016 a která se „vyznačuje spojením technologií,
které stírají hranice mezi fyzickou, digitální a biologickou sférou“. A bingo! Vše se odvíjí od tajemství
ve vakcínách, tvrdím konspiračně.

Pokud jde o vlastní (globální) vládu, současná revoluce přinese nepochybně nové technologie a také
pravomoci, které umožní hlavně zvýšenou kontrolu populace prostřednictvím „všudypřítomných
sledovacích systémů a schopnosti vlády ovládat světovou digitální infrastrukturu“. Významným
prvkem politické moci bude i neustále navyšování „bio-power“ tedy biopolitické moci nad člověkem a
jeho tělem. Jinými slovy člověk a jehoi tělo bude patřit státu. Pokud jde o její přímý účinek na lidi,
technokrat a fašista Klaus Schwab, zakladatel a výkonný předseda WEF, v roce 2016 napsal :

„Čtvrtá průmyslová revoluce konečně změní nejen to, co děláme, ale také to, kým vlastně jsme.
Ovlivní celou naši identitu a všechny problémy s ní spojené: náš pocit a představu soukromí, naše
představy o vlastnictví, naše spotřební vzorce, náš čas, který věnujeme své práci a volnému času, a
také to, jak rozvíjíme svou kariéru, kultivujeme své dovednosti, setkáváme se s druhými lidmi, a
pěstujeme vzájemné společenské vztahy.

„Už to mění naše zdraví a vede k vyššímu ‚kvantifikovanému‘ já, a dokonce mnohem dříve, než si
myslíme, to může skutečně vést až k augmentaci člověka. Seznam možností je nekonečný, protože je
limitován pouze naší představivostí.“ (augmentace je vylepšování či „léčení“ biologického těla
technologiemi a umělými prvky)

Davos 2022: RESET – Zahájení kapitalismu stakeholderů

Davos v roce tří zmijí doslova znamenající „reset“ v roce 2022 se bude konat jako vždy v lednu a
přichází s plány na další pokračování globalistického příběhu o The Great Reset. Téma letošního
Fóra zní „Spolupracujeme, obnovujeme vzájemnou důvěru“ a zaměří se na „urychlení kapitalismu
zainteresovaných stran (stakeholderů), s využitím všech možností technologií čtvrté průmyslové
revoluce a na zajištění inkluzivnější budoucnosti lidské práce“.

Tento fašistický ekonomický model známý také jako ekonomika nebo kapitalismus stakeholderů, tak
časopis Forbes definuje jako „představu, že každá firma se zaměřuje na uspokojování potřeb všech
svých stakeholderů: tedy zákazníků, zaměstnanců, partnerů, komunity alke i společnosti jako celku“.

Myšlenka kapitalismu stakeholderů existuje ovšem prokazatelně minimálně již od roku 1932, nikdy
se neprokázala jako funkční ale přesto ji dnes podpořilo téměř 200 generálních ředitelů velkých
nadnárodních korporací. Nyní se však v rámci přicházejícího Velkého resetu ještě navíc poměrně

https://childrenshealthdefense.org/defender/why-reclaim-commons/
https://childrenshealthdefense.org/defender_category/covid/
https://www.weforum.org/great-reset
https://www.weforum.org/great-reset
https://www.weforum.org/great-reset
https://www.weforum.org/agenda/2016/01/the-fourth-industrial-revolution-what-it-means-and-how-to-respond/
https://www.weforum.org/agenda/2016/01/the-fourth-industrial-revolution-what-it-means-and-how-to-respond/
https://www.weforum.org/agenda/2016/01/the-fourth-industrial-revolution-what-it-means-and-how-to-respond/
https://www.weforum.org/press/2021/09/world-economic-forum-plans-2022-annual-meeting-in-davos-klosters-c77de6b5fb
https://www.weforum.org/press/2021/09/world-economic-forum-plans-2022-annual-meeting-in-davos-klosters-c77de6b5fb
https://www.weforum.org/press/2021/09/world-economic-forum-plans-2022-annual-meeting-in-davos-klosters-c77de6b5fb/
https://www.forbes.com/sites/stevedenning/2020/01/05/why-stakeholder-capitalism-will-fail/?sh=31579781785a
https://www.forbes.com/sites/stevedenning/2020/01/05/why-stakeholder-capitalism-will-fail/?sh=31579781785a


značně urychluje.

„Každý globální i národní podnik musí nyní plně přijmout kapitalismus stakeholderů, což znamená
nejen maximalizovat své zisky, ale hlavně využít své schopnosti a zdroje v úzké spolupráci s vládami
a celou občanskou společností (to je korpoirátní fašismus) k řešení všech klíčových problémů tohoto
desetiletí. Musí ale hlavně aktivně přispívat k soudržnějšímu a trvale udržitelnějšímu světu,“ řekl
světu fašista Schwab .

Formy kapitalismu stakeholderů však již bylyv historii několikrát vyzkoušeny a selhaly , protože
celkové vyvážení leckdy zcela protichůdných nároků stakeholderů bylo téměř nemožné a vedlo
pokaždé pouze k masovému zmatku a ke klesajícím a špatným výnosům. Selhání této strategie proto
vedlo velké podniky naopak k tomu, aby se místo toho zaměřily na maximalizaci výnosů pro své
akcionáře.

V sázce je jak budoucnost jídla, tak naše soukromí a hlavně svobody

V kapitalismu stakeholderů (korporátním fašismu) se soukromé korporace stávají „správci
společnosti“, jak řekl Schwab , což je podle něj „jednoznačně tou nejlepší odpovědí na dnešní velké
sociální a environmentální výzvy“. Ale i když to vše vypadá a zní skoro jako dobrá věc, když se
korporace takto vzorně starají o své zákazníky, dodavatele, zaměstnance a společnost jako celek, tak
tím základním tématem toho všeho je, že veškerou moc nad společností přebírají soukromé
korporace – a nikoli demokraticky zvolení vůdci. Což je definice fašismu.No a jak vzorně se o své
zákazníky, klienty, tedy nás starají třeba big-pharma korporace se svoji očkovací tyranií to asi dnes
všichni vidíme na vlastní oči. Big-pharma nutí lidem jedy, big-tech cenzuruje to, že jsou to jedy a
ovečky dobrovolně páchají sebevraždu s tečkou. A to je přesně ten fašismus.

https://www.weforum.org/agenda/2020/01/davos-2020-who-is-coming-and-everything-you-need-to-know/
https://www.weforum.org/agenda/2020/01/davos-2020-who-is-coming-and-everything-you-need-to-know/
https://www.forbes.com/sites/stevedenning/2020/01/05/why-stakeholder-capitalism-will-fail/?sh=5390457b785a
https://childrenshealthdefense.org/defender/why-reclaim-commons/
https://www.weforum.org/agenda/2019/12/why-we-need-the-davos-manifesto-for-better-kind-of-capitalism/
https://twitter.com/ChildrensHD/status/1453504785190043653?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1453504785190043653%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fchildrenshealthdefense.org%2Fdefender%2Fwef-davos-forum-stakeholder-capitalism-carbon-emissions-private-jets%2F


WEF je partnerem všech nadnárodních korporací, které vedou potravinářský , ropný , technologický
a farmaceutický průmysl. Jak vypadá naše budoucnost, o které tyto korporace budou rozhodovat?

Už jsme viděli různé úryvky tohoto globalistického příběhu, jako je Summit OSN o potravinových
systémech v roce 2021, který dokonce vyvolal protesty a bojkot zemědělců a skupin pro lidská práva
kvůli svým tvrzením, že podporuje zájmy agrobyznysu, elitní nadace a využívání systému afrických
potravinových systémů .

Pokud jde o Big Tech , je dost možné, že nakonec skončí jako její vlastní globální řídící orgán, který
bude mít stále větší moc nad celou naší společností. Naše soukromí a data, naše jídlo a náš přístup k
lékům, to vše bude pod kontrolou těchto soukromých firemních „správců“. Jak napsal před pár lety
politolog Ivan Wecke v Open Democracy :

„Plán, ze kterého The Great Reset vzešel, se jmenoval Global Redesign Initiative. Iniciativa, kterou
navrhlo WEF po hospodářské krizi v roce 2008, obsahuje 600stránkovou zprávu o transformaci
celého globálního vládnutí světu. Ve vizi WEF by „hlas každé vlády byl pouze jedním z mnoha, aniž
by byl ovšem vždy jeho konečným arbitrem“.

„…Namísto toho, aby korporace sloužily mnoha zainteresovaným stranám, v modelu globálního
vládnutí s více zainteresovanými stranami jsou tyto korporace vlastně povýšeny až na oficiálně
zainteresované strany v globálním rozhodování, zatímco jednotlivé volené vlády jsou odsuzovány
pouzte jako jedna z mnoha zainteresovaných stran. V praxi se tedy globální korporace stávají
hlavními zúčastněnými stranami, zatímco vlády zaujímají druhořadou roli a občanská společnost je
především jejich ozdobou, bez jakékoliv faktické schopnosti a možnosti cokoliv ovlivnit.

„… Pokud si jen trochu stále ještě ceníte svého práva na veřejné zdraví, na soukromí, na přístup ke
zdravému jídlu nebo na vaše demokratické zastoupení, dejte si pozor na slova „kapitalismus
zainteresovaných stran“, když se objeví na letošním summitu WEF v Davosu.“

 

AUTOR: Dr. Mercola

Zdroj: childrenshealthdefense.org

Přeložila a doplnila Myšpule

Publikoval: myspulesvet.org

https://childrenshealthdefense.org/defender_category/big-food/
https://childrenshealthdefense.org/defender_category/big-energy/
https://childrenshealthdefense.org/defender_category/big-tech/
https://childrenshealthdefense.org/defender_category/big-pharma/
https://usrtk.org/bill-gates-food-tracker/the-next-neocolonial-gold-rush-african-food-systems-are-the-new-oil-un-documents-say/?mc_cid=c549a0cd88&mc_eid=78beae1fae
https://usrtk.org/bill-gates-food-tracker/the-next-neocolonial-gold-rush-african-food-systems-are-the-new-oil-un-documents-say/?mc_cid=c549a0cd88&mc_eid=78beae1fae
https://childrenshealthdefense.org/defender_category/big-tech/
https://www.opendemocracy.net/en/oureconomy/conspiracy-theories-aside-there-something-fishy-about-great-reset/

